Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 047/2021 - PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 065/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO torna público o Registro de Preços referente ao Processo n°

2021034113, julgamento menor preço por item, cujo objeto se trata da Eventual e futura aquisição de crachás de

identificação, fornecimento de refeições e lanches e locação de mesas e cadeiras para a Secretaria Municipal de

Saúde, em Atendimento a Lei Federal n° 11.347, tendo como vencedoras as Empresas: AMAZONAS

COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - ME - CNPJ 11.383.230/0001-01, vencedora do item 01 no

valor de R$ 23.200,00 (Vinte e Três Mil e Duzentos Reais); CRIATIVA PAPELARIA E AVIAMENTOS

LTDA - ME - CNPJ 36.831.980/0001-11, vencedora dos itens: 09 e 10, no valor de R$ 25.800,00 (Vinte e Cinco

Mil e Oitocentos Reais); EDVALDO DE MELO & CIA LTDA - ME  - CNPJ 01.158.819/0001-44, vencedora

dos itens 03, 04, 05, 06 e 07, no valor de R$ 60.030,00 (Sessenta Mil e Trinta Reais); MAPAJU COMERCIO E

DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME - CNPJ 36.821.330/0001-95 , vencedora do item: 08, no valor de R$ 11.100,00

(Onze Mil e Cem Reais) e MARIA DA PENHA RODRIGUES SILVA - ME - CNPJ 00.866.990/0001-45,

vencedora do item: 02  no valor de R$ 113.000,00 (Cento e Treze Mil Reais). Perfazendo o valor total de R$

233.130,00 (Duzentos e Trinta e Três Mil, Cento e Trinta Reais). A Ata de Registro de Preços terá vigência até

08/11/2022 e esta disponíveis no site para maiores informações junto a Equipe de Pregão Presencial, Site

www.luzinia.go.gov.br e junto à Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia-GO.

Luziânia-GO, 09 de Novembro de 2021.

DIVONEI OLIVEIRA DE SOUZA

Secretário Municipal de Saúde

http://www.luzinia.go.gov.br/